Radca Prawny Dominik Butlański - Kancelaria Radcy Prawnego Dominik Butlański
ul. Mieszczańska 3 lok.39
93-322 Łódź

VII. Banki

mBank S.A.
Oddział Korporacyjny Łódź
ul. Kilińskiego 74
90-119 Łódź

VIII. Notowania na rynku regulowanym

1. Informacje ogólne:

 Giełda:
Giełda Papierów Warto ściowych w Warszawie S.A.
ul. Książęca 4
00-498 Warszawa

 Symbol na GPW: LSISOFT

 Sektor na GPW: Informatyka

2. System depozytowo – rozliczeniowy:

Krajowy Depozyt Papierów Warto ściowych S.A. (KDPW)
ul. Książęca 4
00-498 Warszawa

3. Kontakty z inwestorami:

LSI Software S.A.
ul. Przybyszewskiego 176/178
93-120 Łódź
Dyrektor Biura Zarządu – Aneta Czerwińska
tel.: 42 680 80 00 w. 134
inwestorzy@lsisoftware.pl

IX. Znaczący akcjonariusze jednostki dominuj ącej

Według stanu na dzień 31 grudnia 2017 roku akcjonariuszem posiadającymi ponad 5% głosów na Walnym Zgromadzeniu był SG
Invest Sp. z o.o./ Grzegorz Siewiera. Szczegółową strukturę akcjonariatu na dzień 27 kwietnia 2018 roku przedstawia poniższa
tabela.

Akcjonariusze Liczba akcji Warto ść akcji
Udział w
kapitale

zakładowym%
Liczba głosów

Udział w
ogólnej liczbie
głosów na WZ

(%)
SG Invest Sp. z o.o./ Grzegorz
Siewiera

1 000 000 1 000 000 30,67 2 600 000 53,49

Yavin Limited / Piotr Kraska 443 488 443 488 13,60 443 488 9,12

Pozostali 1 805 816 1 805 816 55,38 1 805 816 37,15

LSI Software S.A. (akcje własne) 11 458 11 458 0,35 11 458 0,24

Razem 3 260 762 3 260 762 100 4 860 762 100

X. Spółki zale żne

� Softech Sp. z o.o. Udział procentowy w kapitale i p rawach głosu  - 100%
� LSI Software s.r.o. Udział procentowy w kapitale i prawach głosu  - 100%

(jednostka zawi ązana w dniu 13 wrze śnia 2016 roku)
� GiP Sp. z o.o.  Udział procentowy w kapitale i praw ach głosu   - 100%

(jednostka nabyta w dniu 1 lutego 2017 roku)
� Positive Software USA LLC  Udział procentowy w kapi tale i prawach głosu   - 100%

(jednostka zawi ązana w dniu 28 czerwca 2017 roku)

GRUPA KAPITAŁOWA LSI SOFTWARE
ROCZNE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE ZA OKRES 01.01.– 31.12.2017R.

[…]

Instrumenty zabezpieczające – aktywa  0 0 0

Instrumenty zabezpieczające – pasywa  0 367 0

Ryzyko stopy procentowej

Narażenie Spółki na ryzyko wywołane zmianami stóp procentowych dotyczy przede wszystkim długoterminowych zobowiązań
finansowych z tytułu zaciągniętych kredytów bankowych oraz zawartych umów leasingowych. Spółka zarządza kosztami
oprocentowania poprzez korzystanie zarówno z zobowiązań o oprocentowaniu stałym, jak i zmiennym oraz udzielaniu pożyczek o
oprocentowaniu zmiennym innym podmiotom dla zbilansowania ryzyka.
W związku z powyższym wrażliwość sprawozdania na zmiany stopy procentowej jest bardzo mała, ponieważ odsetki z tytułu leasingu i
kredytów nie przekraczają 95 tys. zł rocznie. Ewentualna zmiana o 10% stopy procentowej skutkowałaby zmianą wyniku finansowego i
kapitałów własnych na poziomie 10 tys. zł.

Poniższa tabela przedstawia wrażliwość wyniku finansowego brutto na racjonalnie możliwe zmiany stóp procentowych przy założeniu
niezmienności innych czynników (w związku z oprocentowanymi aktywami i zobowiązaniami).

Wpływ na wynik
finansowy brutto

Wpływ na kapitał
własny

Wpływ na wynik
finansowy brutto

Wpływ na kapitał
własny

31.12.2017
+ X%/- X%

31.12.2016
+ 10%/- 10%

- udzielone pożyczki -1 0 -1 0

Aktywa wyceniane w zamortyzowanym,
koszcie, w tym  -8 0 0 0

- otrzymane kredytu i pożyczki -8 0 -4 0

- inne  0 0 0 0

Ryzyko walutowe

Spółka narażona jest na ryzyko walutowe z tytułu zawieranych transakcji. Ryzyko takie powstaje w wyniku dokonywania przez
jednostkę operacyjną sprzedaży lub zakupów w walutach innych niż jej waluta wyceny. Około 8% zawartych przez Spółkę transakcji
sprzedaży wyrażonych jest w walutach innych niż waluta sprawozdawcza jednostki operacyjnej dokonującej sprzedaży, podczas gdy
ponad 80%% kosztów nabycia towarów wyrażonych jest w tejże walucie sprawozdawczej.
Spółka stara się negocjować warunki zabezpieczających instrumentów pochodnych w taki sposób, by odpowiadały one warunkom